
 

 

Uchwała nr 6/2025  

Komisji Wyborczej  

Samorządu Studentów  

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej  

z dnia 24 października 2025 roku   

w sprawie wyboru członków do Rady Wydziałowej Samorządu Studentów Wydziału 

Politologii i Dziennikarstwa UMCS na kadencję 2025-2027  

  

Na podstawie § 96 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Marii Curie 

– Skłodowskiej z dnia 13 czerwca 2024 roku uchwala się, co następuje:  

  

§ 1  

W tajnym głosowaniu elektronicznym, przeprowadzonym za pośrednictwem systemu 

USOS, w dniu 23 oraz 24 października 2025 roku, Komisja Wyborcza Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej stwierdza, iż studenci Wydziału Politologii i 

Dziennikarstwa Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej dokonali wyboru:   

1. Kubica Sylwia Jadwiga 

2. Struski Paweł 

3. Kabatiak Andriy 

4. Baranovska Oleksandra 

5. Kwiatkowski Maciej Jan 

6. Szwaj Katarzyna 

7. Leonova Elizaveta 

  

na członków Rady Wydziałowej Samorządu Studentów Wydziału Politologii i Dziennikarstwa 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej.  

§ 2  

Protokół Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu Marii Curie – 

Skłodowskiej z tajnego głosowania elektronicznego, wskazanego w § 1, stanowi załącznik     

do niniejszej uchwały. Załącznik ten stanowi integralną część niniejszej uchwały.  

§ 3  

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania.  

 Podpis Przewodniczącego Komisji  

  

  

  



 

 

PROTOKÓŁ KOMISJI WYBORCZEJ  

SAMORZĄDU STUDENTÓW  

UNIWERSYTETU MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ  

z dnia 24 października 2025 r. 

z elektronicznego głosowania tajnego  

  

w sprawie wyboru członków do Rady Wydziałowej Samorządu Studentów Wydziału 

Politologii i Dziennikarstwa UMCS na kadencję 2025-2027  

  

Członkowie Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu Marii Curie – 

Skłodowskiej w składzie:   

  

1. Joanna Kamińska   

2. Wiktor Stola  

3. Emilia Buryk 

  

po dokonaniu wszystkich czynności związanych z przeprowadzeniem głosowania stwierdzają:   

● Liczba uprawnionych do głosowania: 2583.    

● W głosowaniu wzięło udział: 340.   

● Głosów ważnych oddano: 340.   

● Głosów nieważnych oddano: 0.   

● Liczba głosów nieoddanych: 2243.  

  

  W głosowaniu w sprawie wyboru członków do Rady Wydziałowej Samorządu 

Studentów Wydziału Politologii i Dziennikarstwa UMCS na kadencję 2025-2027 oddano 

następującą liczbę głosów:   

L.P.  Kandydat  ZA  

1. 

   Kubica Sylwia Jadwiga  202 

2. 

   Struski Paweł 164 

3. 

   Kabatiak Andriy 162 

4. 

 
  Baranovska Oleksandra 156 



 

 

5. 

 
  Kwiatkowski Maciej Jan 155 

  Szwaj Katarzyna 150 

  Leonova Elizaveta 123 

  Dąbska Julia Karolina 95 

  Słomka Gabriela 82 

  Vityk Volodymyr 27 

 

  

W związku z powyższym, Komisja Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu Marii 

Curie – Skłodowskiej stwierdza, iż studenci Wydziału Politologii i Dziennikarstwa 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej dokonali wyboru studentów:  

  

1. Kubica Sylwia Jadwiga 

2. Struski Paweł 

3. Kabatiak Andriy 

4. Baranovska Oleksandra 

5. Kwiatkowski Maciej Jan 

6. Szwaj Katarzyna 

7. Leonova Elizaveta 

 

na członków Rady Wydziałowej Samorządu Studentów Wydziału Politologii i 

Dziennikarstwa Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej kadencji 2025-2027 oraz że liczba 

członków Rady Wydziałowej Samorządu Studentów Wydziału Politologii i Dziennikarstwa 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej wynosi 7.       

  

  

 

Podpisy Członków Komisji   

                       

  

  



 

 

 


